li i

ii

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 511/2019

GAMARA MUNICIPAL DE ÍTAPEVi

ENCAMINHE SE

1 9 FJ

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a limpeza na entrada da Rua
Serra do Dourador - Jardim

Rosimeire, neste município.

INDiCO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, que solicite
providências junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e
realize a limpeza na entrada da Rua.-Serra do Dourador - Jardim
Rosimeire - Jardim Rosimeire.,^ neste municípipwFotps anexo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras/

JUSTiFIC ATIVA

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PRCTOCOIO

12 FEV,.
fjjlE Imará M^cipal d® te!

Es^giário (a)

Assinatura

Estive no bairrp íeãíizãhdoJ5ísíti^ demanda de
alguns moradores solicitàndb\a atenção para a çua piipra. Conforme
verificado e de acordo cbpi às^ fotos lanexo ab processo, podemos
constatar que a limpeza se faz necessMa^Q fnata álto e a sujeira tem
prejudicado os pedestres e os v^íeul^.

Agradeço o empenho e solicito a ajuda para darmos
continuidade ao trabalho de limpeza nos bairros da cidade.

Sala das Sessões Berri indo Moreira Nery, 11 de fevereiro de 2019

Andersom Cavantp / J
(Brifxão PR)/

Rua An w Sergip^ordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone". (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

í

I